ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подготовке и проведению аукциона по продаже права на заключение договора безвозмездного пользования муниципального имущества
 «О признании претендентов участниками аукциона»
г. Череповец

       08 июня 2020 года
Комиссия по проведению аукциона в составе:

В.С. Дмитриев – председатель комитета по управлению имуществом города, председатель комиссии;

А.С. Власова – заместитель председателя, начальник одела муниципальной собственности и ведения реестра комитета, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Т.А. Соколович  – заместитель начальника отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета;

Д.А. Рохина – главный специалист отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета;

О.В. Шашичева – главный специалист отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета;

Е.С. Парханович -  главный специалист отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета.
Повестка:
1. О завершении приема заявок на аукцион.
2. О признании аукциона по продаже права на заключение договоров безвозмездного пользования муниципального имущества несостоявшимся.
Объекты по продаже права на заключение договора безвозмездного пользования муниципального имущества:

Лот № 1. Часть помещения 6Н площадью 30 кв. м. в нежилом здании котельной № 11, с кадастровым номером 35:21:0302004:2842, расположенном по адресу: Вологодская область, г. Череповец, ул. Ветеранов, д. 12б.
Технические характеристики: состояние удовлетворительное.

Целевое назначение – размещение объектов теплоснабжения.

Слушали информацию Д.А. Рохиной:
1. Прием заявок прекращен 03 июня 2020 года в 17 часов 15 минут.
2. Заявок по лоту №1 не поступило.
3. Заявок, поступивших по истечении срока приема, установленного извещением о проведении аукциона, нет.
В ходе обсуждения комиссия решила:
Признать аукцион в отношении лота  № 1 несостоявшимся  в связи с тем, что на участие в аукционе по данному лоту заявок не поступило.
Председатель комиссии

 В.С. Дмитриев
Заместитель председателя комиссии

 А.С. Власова
Члены комиссии:

отсутствует

  Т.А. Соколович
  Д.А. Рохина
  О.В. Шашичева
  Е.С. Парханович